Tempus Open - Theo Ylipaa

Theo Ylipaa

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 50m Fjarilsim (25) Personbasta: 00:26.89 AQUA-poang: 529 Datum: 2021-12-18 Tavling: NM-Para

NM, Open 2021

Tid

00:47.68
00:44.93
00:44.61
00:42.74
00:42.79
00:42.96
00:41.11
00:41.96
00:40.35
00:40.14
00:37.87
00:37.59
00:36.78
00:34.01
00:32.03
00:32.89
00:32.74
00:28.84
00:28.95

00:27.33

AQUA
95
114
116
132
132
130
149
140
157
160
190
195
208
263
315
291
295
428
424

504

Omgang
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final

Final

Datum

2014-03-22

2014-09-17

2014-09-20

2014-11-22

2015-02-15

2015-02-21

2015-03-21

2015-05-03

2015-09-19

2015-11-21

2016-04-09

2016-09-17

2016-10-22

2017-02-04

2017-09-23

2017-10-07

2018-02-04

2020-01-26

2020-05-23

2021-09-11

Tavling
Ojebyspelen 2014
Rekordgalan
Vagspelet
HostSimiaden 2014
Tyropen

Kvantum Cup
OjebySpelen 2015
Varsimiaden 2015
Hostsimmet
HOstSimiaden 2015
OjebySpelen 2016
Hostsimmet
DM/JDM

Kvantum Cup
Hostsimmet
Vagspelet 2017
Kvantum Cup 2018
Arena Open
Mikrotavling 1

Mikrotavling 2 2021


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=296552
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=296552&amp;event=51&amp;Result_sort=result_time
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=296552&amp;event=51&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=296552&amp;event=51&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=296552&amp;event=51&amp;Result_sort=result_date.desc

